
Rada Gminy Frysztak UCHWAŁA NR XXXVII/200/2005 

ul 3KŚiędzaFBlafiraak20 R a d y G m i n y Frysztak 
woj. podkarpackie z dnia 29 listopada 2005 r. 

w sprawie zmian w realizacji wieloletnich programów inwestycyjnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami) oraz z art. 110 
ust. 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2003r 
Nr 15 poz. 148 z późn. zmianami) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§1 

1. Zmniejsza się w 2006 r. zakres realizacji zadania pn. ,3udowa oczyszczalni ścieków 
w Pułankach oraz kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Frysztak i Pułanki" zaplanowanego 
w wieloletnim programie inwestycyjnym o nazwie: „Budowa urządzeń zbiorowego 
odprowadzania ścieków" do prac przygotowawczych i projektowych oraz przesuwa się termin 
rozpoczęcia prac budowlanych na 2008 r. 
2. Zmniejsza się limity wydatków na zadanie o którym mowa w pkt. 1 w 2006 r. o kwotę 
200.000,00 zł z budżetu gminy i 540.000,00 zł ze środków Unii Europejskiej. 

§2 

1. Zwiększa się w 2005 r. zakres realizacji zadania pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz 
z przykanalikami w miejscowości Cieszyna, gmina Frysztak" w wieloletnim programie 
inwestycyjnym o nazwie: ,3udowa urządzeń zbiorowego odprowadzania ścieków" o nadzór 
inwestorski dla robót budowlanych wykonywanych przy kanalizacji oraz o doprowadzenie 
mocy przyłączeniowej energetycznej do 16 sztuk przepompowni ścieków w miejscowości 
Cieszyna. Zmniejsza się zakres realizacji zadania o te prace w 2006 r. 
2. Zwiększa się w 2005 r. limit wydatków na zadanie o którym mowa w pkt. 1, o kwotę 
24.000,00 zł oraz zmniejsza się o 24.000,00 zł w 2006 r. 

§3 

1. Zmniejsza się zakres realizacji w 2005 r. zadania pn. „Modernizacja Gminnego Ośrodka 
Kultury Frysztak z siedzibą w Twierdzy" w wieloletnim programie inwestycyjnym o nazwie: 
„Upowszechnianie kultury w Gminie Frysztak" o: 

wymianę stolarki okiennej i drzwiowej, 
- wyposażenie pomieszczeń sali widowiskowej, 

oraz poszerza się zakres realizacji o te prace w 2006 r. 
2. Zmniejsza się o kwotę 125.050,00 zł limity wydatków w 2005 r. na zadanie o którym mowa 
w pkt. 1, z tego o kwotę 43.050,00 zł z budżetu gminy i 82.000,00 zł ze środków Unii 
Europejskiej oraz zwiększa o te kwoty w 2006 r. 
3. Po wprowadzeniu zmian, o których mowa w § 1, § 2 i § 3 ust. 1 i 2, limity wydatków na 
wieloletnie programy inwestycyjne będą wynosić jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§4 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 



§5 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu. 

§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

Przewodniczący Rady 

mgr Krystyno, ptawarz 

2 



LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 
Załącznik do uchwały nr XXXVTl/200/2005 Rady Gminy Frysztak z dnia 29.11 2005 r. 
w sprawie zmian w realizacji wieloletnich programów inwestycyjnych 

Ił 

: 
i 

i-i 

i - : 

M 

ii 

i ! - l 

111 

N I - I 

[]\-: 

IV 

IV-] 

Nazwa programu 

2 

Przebudowa i 
modernizacja d r ó g 
gminnych 

Restrukturyzacja i 

unowocześnienie bazy 
oświatowo-
wychowawczej G m i n y 

Budowa urządzeń 
zbiorowego, 
odprowadzania 
ścieków 

Upowszechnianie 
kultury w Gmin ie 
Frysztak 

Razem: 

Ce) programu 

3 

Poprawa układu 
komunikacyj nego 
gnunv 

Restrukturyzacja i 
unowocześnienie baz\ 
oświatowo -
wychowawczej, 
turystyczno -
sportowo-
rekreacyjnej i 
kulturalnej 

Poprawa stanu 
środowiska 
naturalnego gminy w 
zakresie gospodarki 
ściekowej 

U powszechnianie 
kultury społeczności 
wiejskiej 

Nazwa zadań, które 
będą finansowane z 

budżetu gminy 

4 

Asfaltowanie i 
remonty dróg 
gminnych 

Przebudowa ul. 
Piętnie wicza we 
Frysztaku 

Przebudowa ciągu 
drogowego Frysztak -
I.ubla 

Budowa sali 
gimnastycznej z 
zapleczem i 
przewiązką do 
istniejącego hudynku 
Zespołu Szkół w 
Gogol o wie 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej WTaz z 

przykanalikami w 
miejscowości 
Cieszyna, gmina 
Frysztak 

Budowa oczyszczalni 
ścieków w Pulankach 
oraz kanalizacji 
sanitarnej w 
miej scowościach 
Frysztak i Pułanki 

Modernizacja 
Gminnego Ośrodka 
Kultury Frysztak z 
siedzibą w Twierdzy 

Dział 

5 

600 

600 

600 

801 

900 

900 

921 

Rozdz. 

6 

60016 

60016 

60016 

80101 

90001 

90001 

92114 

§ 

7 

6050 

6050 

6058 
6059 

6050 

6050 

6059 

6010 
6058 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca/ 

koordynująca 
program 

8 

Urząd Gminy 
Frysztak 

Urząd Gramy 
Frysztak 

Urząd Gminy 
Frysztak 

ZOEAS Frysztak 

Urząd Gminy 
Frysztak 

Urząd Gminy 
Frysztak 

Gminny Ośrodek 
Kultury 

Okres 
realizacji 
programu 

9 

2003-2006 

2004-2006 

2002-2007 

2005-2007 

Łączne nakłady 
finansowe na 

programy 

10 

2 445 000,00 

2 000 000,00 

1 688 724,07 

1 508 724,07 

686 250,00 

686 250,00 

6 819 974,07 

Okres realizacji 
poszczególnych 
zadań objętych 

programem 
przewidzianych do 

finansowania z 
budżetu 

11 

2005 

2005 

2005 

2006 

2005-2006 

2004-2007 

2006-2008 

Laczne nakłady 
finansowe na 
zadania objęte 
programami i 

przewidziane do 
finansowania z 

budżetu 

12 

450 000,00 

250 000,00 

261 750,00 

800 OOO.Ool 

1 508 724,07 

180 000,00 

236 250,00 

3 686 724,07 

Wysokość wydatków na program 

2005 

Ogółem 

16 

2 265 000,00 

450 000,00 

70 000,00 

1 745 000,00 

0,00 

0,00 

922 190,54 

842 190,54 

8*) 000,00 

12 200,00 

12 200,00 

3 199 390,54 

w tym: 

budżet gminy 
(§ 6050) 

17 

781 750,00 

450 000,00 

70 000,00 

261 750,00 

0,00 

0,0( 

922 190,541 

842 190,51 

80 000.00 

4 200,00 

4 200,00 

1 708 140,54 

budżet 
państwa 
t§ 60S9) 

18 

174 500,00 

0,00 

0,00 

174 500,00 

0,00 

0,fX 

0,00 

0,00 

0,00 

11.111)1 

0,00 

174?O0,00l 

strukturalny 
Unii 

Europejskiej -
ZPORR.SPO 

(5 6058) 

19 

1 308 750.00 

0,00 

0,00 

1 308 750,00 

0,00 

0,00 

0,001 

0,00 

8 000,00 

8 000.0C 

1 316 750.IH) 

2006 

Ogółem 

20 

w tym: 

budżet gminy 
( § 6 0 5 0 ) 

21 

ISO 000,011 180 000,00 

0,00 0,00 

180 000,00 180 000,00 

0,00 

2 000 000,00 

2 000 000,00 

766 533,53 

666 533,53 

100 000,00 

445 300.00 

445 300,00 

3 391833 ,53 

0,00 

800 000,00 

800 000,00 

766 533,53 

666 533,53 

100 000,00 

153 300.00 

153 300,00 

1 899 833,53 

budżet 
państwa 
t§ 6059) 

22 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

200 000,00 

200 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

200 000,00 

strukturalny 
Unii 

Europejskiej -
ZPORR.SPO 

(§ 6058) 

23 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

t 000 000,00 

1 000 000,001 

0,00 

0,00 

IJ.IJł 

292 000,00 

292 000,00 

1 192 000,00 

2007 

Ogółem 

20 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,0( 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

228 750,00 

228 750.00 

228 750,00 

W Mn: 

budżet gminy 
(.§ 6050) 

21 

0,00 

0,00 

budżet 
państwa 
(§ 6059) 

22 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

78 750,00 

78 750,OC 

78 750,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

strukturalny 
Unii 

Europejskiej -
ZPORR, SPO 

( ! 6058) 

23 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

O.Ofl 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

150 000,00 

150 000,00 

150 000,00 


